АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

(Администрация  МО «Поселок  Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 ноября 2014 года                                                                                                       № 98-П
ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  СРЕДНЕСРОЧНОГО ФИНАНСОВОГО ПЛАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2015-2017 ГОДЫ

В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Амдерма» НАО, утвержденным решением Совета депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО от 20.05.2014 № 6, на основании Постановления Администрации МО «Поселок Амдерма» НАО от 10.11.2009 №79-П «О форме и порядке разработки среднесрочного финансового плана муниципального образования "Поселок Амдерма" НАО», с учетом оценки ожидаемого исполнения бюджета МО «Поселок Амдерма» НАО за 2014 год,  в целях осуществления среднесрочного бюджетного планирования,
АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый среднесрочный финансовый план муниципального образования "Поселок Амдерма" НАО на 2015 - 2017 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                               Н.В. Ипполитова